PRESTAÇÃO DO 

SERVIÇO E A SUA 
COBRANÇA 

DESCONTO SOBRE O 
VALOR UNITÁRIO DO 

SERVIÇO 

Locais e Nacionais Fixo 
ou Móvel 

De 91 a 365 dias 25% 

9.2. Fica acordado que não serão exigíveis pela CONTRATADA os valores 
referentes aos serviços cobrados após 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de 
sua prestação. 

9.2.1. O prazo previsto neste item fica reduzido a 180 (cento e oitenta) dias após 
o encerramento deste Contrato ou de suas eventuais prorrogações, data a partir da 
qual serão considerados quitados os serviços. 

9.3. Caso o desconto não conste da fatura emitida pela CONTRATADA, o valor